
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

microVENT® Responder

 

Popis 

microVENT® Responder
Malý a lehký kompaktní resuscitátor s nastavením průtoku 40 nebo 20 l/min a
umožňující spolehlivou resuscitaci. Nastavení 40l/min umožní dodání správného objemu
0,6 l za 1 vteřinu. Nastavení prútoku 20 l/min je vhodné pro použití u dětí.
Malé rozměry jej předurčují jako součást recuscitačních sad, připojení rychlospojkou
na tlakovou láhev nebo do rozvodů tlakového kyslíku s možností aplikace kyslíku 100%,
přepínání mezi oběmi režimy je snadným přesunutím ovládacího prvku na tělese
resuscitátoru.
Přetlakový ventil s mechanickým alarmem chrání před nadměrným přetlakem v dýchacích
cestách
Držení resuscitátoru oběma rukama na obličeji pacienta zajišťuje dokonalé utěsnění a
zabraňuje úniku kyslíku při resuscitaci - účinnější než recuscitace resuscitačním
vakem, drženým pouze jednou rukou.

Všechny ovládací prvky jsou snadno dosažitelné během resuscitace, pacienta lze snadno
kontrolovat během ventilace, konstrukce resuscitátoru zajišťuje, že veškerý
spotřebovaný kyslík je dodáván přímo pacientovi a nespotřebovává se pro pohon

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

přístroje.

Parametry:
- pro dospělé a děti nad 10 kg
- Aut.průtok (l/min) ---
- Aut. objedm (l): ---
- Aut. koncentrace O2: ---
- Aut. poměr I:E: ---
- Aut. frekvence: ---
- Man. průtok: 40 nebo 20 l/min
- Limit přetlaku dých.cest: 4,5 kPa
- výdechový odpor: méně než 0,5 kPa
- podtlak nádechu: ---

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

